[image: image1.png]NN NS NN %%

RO (02612)0) (026&)3, LR
- - o -
AZS %% %% NS
01 s N e

" (e
NN %% .
S e

-
%% %%
X 4

e o
%% NS
LY Y

c £
%% %% :
RIS

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

РЕШЕНИЕ
от «15» октября 2009 года № 226
р.п. Верхнее Дуброво

Свердловская область

О приостановлении действия решения Думы городского округа Верхнее Дуброво от 16 июля 2009 года № 194 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа
Верхнее Дуброво»
В связи с неисполнением исполнительными органами государственной власти Свердловской области, имеющими подведомственные учреждения и являющимися главными распорядителями средств областного бюджета подпункта 3 пункта 4  постановления Правительства Свердловской области от 06 февраля 2009 года                   № 145-ПП «О введении систем оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений Свердловской области», предусматривающим разработку методических рекомендаций для муниципальных образований в Свердловской области по переводу муниципальных бюджетных учреждений на новые системы оплаты труда, в соответствии со статьёй 22 Устава городского округа Верхнее Дуброво, Дума городского округа Верхнее Дуброво

РЕШИЛА:

1. Приостановить действие решения Думы городского округа Верхнее Дуброво          от 16 июля 2009 года № 194 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа Верхнее Дуброво» до принятия специального решения Думы городского округа Верхнее Дуброво.
2. Направить настоящее решение главе городского округа Верхнее Дуброво для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету и налогам.
Глава городского округа
                   В.К. Конопкин